para futura eventual aquisição de itens de mobiliário visando atender as 
necessidades das diversas secretarias da prefeitura municipal de nova 
Xavantina/MT. empresas habilitadas e vencedoras/detentoras: Castro 
Equipamentos Ltda, CNPJ nº 42753718000107, com o valor global de R$ 
12.368,29 (doze mil e trezentos e sessenta e oito reais e vinte e nove cen-
tavos). Mhf Móveis Ltda, CNPJ nº 57109731000197, com o valor global de 
R$ 123.030,00 (cento e vinte e três mil e trinta reais). Franciele Eletro Ltda, 
CNPJ nº 47646580000152, com o valor global de R$ 27.990,00 (vinte e sete 
mil e novecentos e noventa reais). Vale Comercio De Materiais Ltda, CNPJ 
nº 49287699000101, com o valor global de R$ 108.042,80 (cento e oito mil e 
quarenta e dois reais e oitenta centavos). Olmi Informática Ltda Epp, CNPJ 
n° 00789321000117, com o valor global de R$ 414.447,00 (quatrocentos e 
quatorze mil e quatrocentos e quarenta e sete reais). B9 Bebedouros Co-
mercio Ltda, CNPJ nº 05490249000146, com o valor global de R$ 34.372,00 
(trinta e quatro mil e trezentos e setenta e dois reais). Stilus Maquinas e 
Equipamentos Para Escritório Ltda Epp, CNPJ nº 05870717000108, com o 
valor global de R$ 18.414,00 (dezoito mil e quatrocentos e quatorze reais). 
R2 Distribuição e Comercio Ltda, CNPJ nº 34140249000114, com o va-
lor global de R$ 54.254,99 (cinquenta e quatro mil e duzentos e cinquenta 
e quatro reais e noventa e nove centavos). Sena e Prates Ltda, CNPJ nº 
47536916000124, com o valor global de R$ 115.586,00 (cento e quinze mil 
e quinhentos e oitenta e seis reais).

Nova Xavantina – MT, 01 de dezembro de 2.025.
Marina Angélica Marca

Pregoeira 
PREFEITURA DE  MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025
A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DE PRE-

[...]

CENÁRIOS, ÁRVORES DE NATAL, PORTAIS DECORATIVOS E OUTROS 
ITENS RELACIONADOS, CONSIDERANDO A NECESSIDADE DO OBJE-
TO PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES NATALINAS NO MUNICÍ-
PIO DE PORTO ESPERIDIÃO-MT. Em favor das empresas: KARINE CAR-
VALHO PIRELLI LTDA – CNPJ: 35.910.898/0001-10, VALOR TOTAL DE: 
R$ 373.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL REAIS). PORTO 
ESPERIDIÃO-MT, 01 de dezembro de 2025

ODIRLEI QUEIROZ FARIA
PREFEITO.

Documento assinado digitalmente conforme 
Lei Nº 13.818, de 24 de Abril De 2019, que ins�tui a 

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DIARIO DO ESTADO MT GRAFICA E EDITORA

[...]

Registro De Preços Para Futura Aquisição De Material De Consumo, Sen-
do: Brita 0, Brita 1, Pó De Brita, Pedra Marroada, Rejeito, Areia Fina, Media 
E Grossa. Os Materiais Atenderão As Demandas Da Secretaria De Obras.
Bravia Mineração Indústria E Comércio Ltda.Cnpj: 55.925.585/0001-42va-
lor Total Ganho: R$ 1.476.000,00 (Um Milhão Quatrocentos E Setenta E 
Seis Mil)M. Oliveira Dos Santos – Construçõescnpj: 15.472.124/0001-47va-
lor Total Ganho: R$ 1.109.000,00 ( Um Milhão Cento E Nove Mil)General 
Carneiro-Mt, 01 De Dezembro De 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
JOÃO FILHO MARQUES RODRIGUES

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025-PROCESSO ADM: Nº 064/2025